СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 марта   2012 г.                                                                                              №12
О    проведении   публичных   слушаний

по   проекту    Планировки  застроенной

территории производственно-складской
базы ЗАО НПО « Промгеотехнология»
         Рассмотрев обращение главы администрации МО  Большеижорское городское поселение «О рассмотрении проекта Планировки застроенной территории производственно- складской базы ЗАО НПО « Промгеотехнология», материалы проекта Планировки, подготовленные ООО «ПроектЭлектроСтрой», руководствуясь п.5 ст.46  Градостроительного кодекса РФ, в соответствии с Уставом МО Большеижорское городское  поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение решил:
1.1. Провести публичные слушания по проекту Планировки застроенной территории производственно - складской базы ЗАО НПО « Промгеотехнология» с оформлением протокола публичных слушаний и заключения по публичным слушаниям;

                1.2. Общественные обсуждения по проекту Планировки застроенной территории производственно- складской базы ЗАО НПО « Промгеотехнология» провести 06.06.2012 года в 18.00 в Доме культуры МО Большеижорское городское поселение;
                 1.3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на администрацию МО Большеижорское городское поселение;
                 1.4. С проектом Планировки застроенной территории производственно- складской базы ЗАО НПО « Промгеотехнология»  можно ознакомиться в местной администрации МО Большеижорское городское поселение  по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, п. Большая Ижора, ул. Астанина, дом 5 по рабочим дням с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «Интернет»  www.bizhora.ru, а также в библиотеке поселения.

               1.5. Предложения и замечания письменно направлять по адресу: 188531, Ленинградская обл., Ломоносовский район, п. Большая Ижора, ул. Астанина, дом 5, в администрацию МО  Большеижорское городское поселение;
1.6. Администрации МО Большеижорское городское поселение опубликовать сообщение о принятии данного решения в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации,  разместить указанное сообщение на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «Интернет» www.bizhora.ru.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Большеижорское городское поселение.

 Глава муниципального образования

 Большеижорское  городское поселение                                                 Бортник С.И.